[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.09.2020г.                                                                                                           №54/711
г. Дальнереченск
О регистрации избранных депутатов муниципального комитета
Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
по десятимандатному избирательному округу
На основании официально опубликованных результатов выборов депутатов муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района по десятимандатному избирательному округу 17 сентября 2020 года в газете «Ударный фронт» №38 (1110), руководствуясь статьей 27, 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать:
- Воронов Николай Анатольевич,

- Крикун Александр Кириллович,

- Лойченко Юрий Михайлович,

- Мавлянова Александра Александровна,

- Пономаренко Надежда Владимировна,

- Соловьев Евгений Александрович,

- Ткаченко Александр Николаевич,

- Трейзер Алена Владимировна,

- Трейзер Владимир Викторович,

- Фаст Любовь Викторовна

избранными депутатами муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района по десятимандатному избирательному округу.

2. Выдать зарегистрированным депутатам муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района удостоверения установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко